

Parkson Trading ApS

Søndre Ringvej 55
2605 Brøndby

Årsrapport
20. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2019

Torben Vejlgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Parkson Trading ApS
Søndre Ringvej 55
2605 Brøndby

CVR-nr: 39425564

Regnskabsår: 20/03/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være grossist led indenfor fødevarerbranchen, primært til restaurationer med et østligt præg, hvor der er import af produkter fra Østen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. 84.418 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.048.100
Personaleomkostninger		-440.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.630
Andre driftsomkostninger		-465.314
Resultat af ordinær primær drift		118.104
Øvrige finansielle omkostninger		-2.620
Ordinært resultat før skat		115.484
Skat af årets resultat		-31.066
Årets resultat		84.418
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		84.418
I alt		84.418

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.524
Materielle anlægsaktiver i alt		98.524
Anlægsaktiver i alt		98.524
Råvarer og hjælpematerialer		599.451
Varebeholdninger i alt		599.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.018.552
Andre tilgodehavender		99.178
Tilgodehavender i alt		1.117.730
Likvide beholdninger		129.856
Omsætningsaktiver i alt		1.847.037
Aktiver i alt		1.945.561

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		84.418
Egenkapital i alt		134.418
Hensættelse til udskudt skat		1.313
Hensatte forpligtelser i alt		1.313
Skyldig selskabsskat		29.753
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.780.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.809.830
Gældsforpligtelser i alt		1.809.830
Passiver i alt		1.945.561

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret